2020年9月23日

各　　位

会社名  GFA株式会社

代表者名  代表取締役社長　片田　朋希

　　　　　　（JASDAQコード番号：8783）

問合せ先  経営企画部 主任 西野 麻衣

（TEL 03-6432-9140）

e-sports 事業部創設のお知らせ

本日開催の取締役会において組織規程の変更を決議し、新たにe-sports事業部を創設いたしま

したのでお知らせいたします。

1、e-sports事業部創設の背景
かねてよりグループ会社である株式会社DKアソシエイション（東京都港区 代表取締役 新井 幸

夫・持ち分法適用会社　以下DK社という）を通じたゲーム開発及びイベントへの参加を通じて

e-sportsに関わって参りましたが、過日当社主催で行いましたe-sportsイベント「The Craze For

CAMELOT ～SFV Dream Exhibition Match～」（以下、前回イベントという）では、ストリート

ファイターを使用した配信イベントとして同時視聴者数8,000人、累計再生数は6万回を超える反

響を頂く事ができました。当社としては当社子会社であります株式会社CAMELOT（東京都渋谷区・

代表取締役 高木 良）が運営するCLUB CAMELOTのe-sportsスタジアムとしての利用を推進してい

く考えでありますが、前回イベントを契機にCLUB CAMELOTの規模や音響等の設備だからこそ可能

なe-sportsイベントの更なる可能性を見出すことが出き、また多方面からの当社e-sports事業や

CAMELOT利用に関するお問い合わせが増えてきている事から、当社の中で特化した事業部を創設

し、e-sportsを中心に総合エンターテイメントを強化していく運びとなりました。

２、目的

　CAMELOTのe-Sportsスタジアム化推進及び当社主催e-sportsイベントのマーケティング・運営、

またDK社を通じて開発中のゲームのマーケティングなどe-sportsを中心に特化した総合エンター

テイメントを事業部として行います。

以上